

Integritetspolicy

Ägare

innocent ltd, som i huvudsak finns i:
Fruit Towers, Canal Building, 342 Ladbroke Grove,
London, W10 5BU, Storbritannien

Din integritet

På innocent vill vi att de som besöker vår sajt ska känna tillit och förtroende för oss. Framför allt vill vi att du ska veta att vi inte sysslar med att sälja, hyra ut eller handla med email-listor med andra företag av marknadsskäl. Vi jobbar helt enkelt inte så. Men, om du nu inte tror oss, har vi i den här Integritetspolicyen skrivit en massa detaljerad information om hur och varför vi samlar information om dig, hur vi använder den, vid vilka fåtal tillfällen vi får dela med oss av den till andra och hur vi gör för att informationen ska vara säker. Ta en kopp kaffe och läs vidare.

Insamling och användning av personlig information

Med personlig information menas all information som kan användas för att identifiera dig, såsom ditt namn, titel, telefonnummer, skostorlek, epost eller postadress. I allmänhet så kan du besöka vår hemsida utan att dela med dig av någon personlig information. Vi använder oss av ett flertal produkter för att analysera och spara beteendet på vår sajt för att bättre förstå våra besökares behov och för att kontinuerligt förbättra besökarens upplevelse. Vi samlar endast anonym statistik. Exempelvis så kopplar vi inte specifika IP-adresser till statistiken. Det finns dock ett antal aktiviteter på vår sajt som kräver att du registrerar dig. Om du till exempel vill ha vårt nyhetsbrev eller delta i vissa tävlingar. Som en del av registreringsprocessen samlar vi in personlig information. Vi använder den informationen av ett antal anledningar: för att berätta om saker för dig som du bett oss att berätta om; för att kontakta dig om vi behöver få eller ge ytterligare information; för att kolla att våra register är korrekta och för att kolla med jämna mellanrum att du är glad och nöjd.

Barn och Integritet

Om du är 13 år eller yngre så måste du få tillstånd att registrera dig på vår sajt av dina föräldrar eller förmyndare. Ledsen, men sådana är reglerna.

Användning av Cookies

En cookie är en liten bit text som innehåller information som en webbplats överför till din hårddisk för att hålla koll, och som hjälper oss analysera vår sajts tra-c-mönster. Den innehåller inga chokladbitar, du kan inte äta den och de ligger inte i en särskild kakburk. Sorry. En cookie kan inte ge oss tillgång till din dator eller mer information än den information du väljer att ge oss. De flesta webbrowsers accepterar cookies automatiskt; kolla din browsermanual (antagligen online) om du vill ha mer information om hur du begränsar eller stänger av hur browsern hanterar cookies. Du kan fortfarande se den allmänt tillgängliga informationen på vår sajt om du väljer bort cookies. Om du använder en delad dator och har använt cookies så var noga med att logga ut när du är klar. Annars blir det smuligt.

Länkar till andra webbplatser

Vår sajt innehåller länkar till information på andra webbplatser. På sajter vi inte kan kontrollera, så vi kan tyvärr inte ta ansvar för skydd eller integritet gällande information du lämnar på dessa sajter. De andra sajterna styrs inte av den här Integritetspolicyen, och om du undrar hur andra sajter använder personlig information måste du kolla detta med de andra sajterna.

Tillgång till personlig information

Du har rätt att få tillgång till den personliga informationen om dig som vi har. Maila din förfrågan till hej@innocentdrinks.se. En administrativ avgift kan förekomma (tips: vi accepterar kakor som betalning).

Uppdatera din personliga information och avregistrera dig

Du kan avregistrera dig från allmänna epostutskick när du vill, dag som natt, genom att klicka på avregistreringslänken i botten av vårt nyhetsbrev, eller genom att maila hej@innocentdrinks.se.

Ditt medgivande

Genom att använda vår webbplats ger du ditt medgivande till att vi samlar in och använder information i enlighet med vår Integritetspolicy. Vi kan komma att ändra denna Integritetspolicy emellanåt utan förvarning, så se till att kolla igenom den då och då. Om vi ändrar vår Integritetspolicy kommer vi att skriva det på den här sidan. Om du har några frågor eller åsikter om vårt insamlande, användande eller delgivning av din personliga information, skicka några rader till hej@innocentdrinks.se. Tack för att du läste ända hit. Nu kan du gå och göra något roligare.